
 

 

一宮市小規模認可保育施設 

---------------------  

なごみん 

神山園 
 

令和 1年 10月 1日 

オープン 

---------------------  

〒491-0904 

一宮市神山 2丁目 3-23 

昭和ビル 1階 

富古場公園斜め前 

なごみん神山園 

  定   員       12名  （0・1・2歳児  各 4名） 

標準保育時間    8：00～16:00   

                              （ 早朝 7：30から 延長 19：00 まで） 

職員配置       保育士 5名 栄養士及び調理員 1名 予定      

契約・申し込み    9月上旬より一宮市保育課にて 

提供内容       月極保育    給食（昼のみー自園調理）   おやつ   

            0歳からの学習     英語・音楽講師との触れ合い 

            看護師による健康指導・健康相談 

            嘱託医による健康診断・歯科検診 オムツ持ち帰り無し 

 

令和 1年 10月 1日神山 2丁目に「なごみん神山園」をオープンいたします。「なごみん神山園」は、一宮市と保育所保育指針の厳正

な基準に則り運営する認可保育施設であり、人間の成長の根幹である乳幼児期のお子様に、家庭的で温かい雰囲気の中で、きめ細かい

保育を行います。多忙な保護者様に代わり寄り添い、要望に応え、責任を持って子育てのお役に立ちたいと思っております。 

また、兼ねてよりお近くにお住いの皆様には、既存施設まで足をお運びいただき、お待たせしておりました。この度開設の機会を与えていただき、

本当に感謝しております。今後とも引き続き地域の皆様からもご指導を賜り、「預けてよかった」と感じていただく保育施設であり続けることに職

員一同一層努力を重ねて参ります。末永く、何卒よろしくお願いいたします。 

                                                    株式会社なごみん 代表取締役  横浜 雅子 

 


